
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VJF Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
21 14 26 5 3 11

1623
15:21

╳

8
16

1
10

2
11

3
12

4
14

7
15

Auszeit

8:13
15:20

Ende
19:23 B  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte
7 33 18 19 5 31

25

1
13
25

2
14

4
16

7
17

8
18

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  SSC Vellmar R

I II III IV V VI Punkte
31 7 33 18 19 5

259
21:17

╳

11
25

1
13

4
14

7
15

8
17

9
20

Auszeit

15:11

Ende
19:48 A  VJF Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
21 14 26 23 3 11

176
7:12
17:21

0
7

1
8

2
9

3
14

4
16

5
17

Auszeit

2:7
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51 A  VJF Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
21 14 26 5 3 11

116 23
9:17 9:18

╳

8
1
9

2
10

4
11

5 6 Auszeit

6:12
9:16

Ende
20:10 B  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte
7 33 18 19 5 31

259 3
20:9 22:10

1
13

2
21

5
22

6
25

7 12 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Männer
Männer

B  SSC Vellmar vs. VJF Frankfurt II A
Spiel 46 19.11.2022 19:00 Uhr

GSH - Vellmar
34246 Vellmar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSC Vellmar 12/14
1 Löber, Marc
3 Thoma, Alexander X
5 Ludwig, Markus X
7 Breithaupt, Timo X
8 Goldmann, Karim
9 Poths, Joschua X

13 Suchfort, Alexander X
14 Herold, Elias
18 ★ Wiemers, Mika X
19 Hotho, Phil X
31 Weinrich, Clemens X
33 Peiffer, Quirin X
B  Libero

13 Suchfort, Alexander X
14 Herold, Elias
B  Offizielle
T Breithaupt, Timo

CT Krössin, Marcus
P Löber, Christian E

C

A  VJF Frankfu… 9/14
3 Baker, Damian X
5 Vilkner, Tobias X
6 Martin, Theo X

11 Krzikalla, Joshua X
14 Berger, Theo X
21 ★ Schafiyha, Navid X
22 Hikel, Julian X
23 Schäferjohann, Ben J… X
26 Eichborn, Lucas X
A  Libero

22 Hikel, Julian X
A  Offizielle
T Giordani, Ennio

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SSC Vellmar: Spieler-Trainer Breithaupt (Spieler-Nr. 7) gibt das Trainer-Amt an Trainer-
Assistent Krössin ab.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSC Vellmar VJF Frankfu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 16 0 1 2
1 1 1 25 2 22 17 0 2 2
0 2 1 25 3 19 11 0 2 2

4
5

1 3 3 75 64 44 0 5 6
Start: 19:00 Ende: 20:10 Dauer: 1:10

Sieger: SSC Vellmar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Doehring, Jennifer 1
2 Giske, Erika DE 2

Schreiber 3
Schr. Grebing, Ilka 4

Assist. Kidane, Esrom Michael

Dokument erstellt: 19.11.2022 20:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


