

Regionalliga Südwest Männer

Männer

B SSC Vellmar vs. VJF Frankfurt II A

Spiel 46

19.11.2022 19:00 Uhr

GSH - Vellmar 34246 Vellmar



_				S		art :00	A	VJF F	rankf	u	R		de :23	Œ	ssc	Vellm	ar	S	
	A	ufsch	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artauf	stellung		21	14	26	5	3	11	4.0	7	33	18	19	5	31	0-	ı
llung		S	oielernr.	ı				23			16							25	
ıfstellı	Auswechsel- spieler	•		Z				15:21											
Ā		Sp	ielstand																
		1.	5.	1	X	1	2	3	4	7	Auszeit	1	2	4	7		10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7	1	8 16)	10	11	12	14	15	8:13	13 25	14	16	17	18	21		
	runden	4.	8.								15:20								
			.								_0.20							<u>l</u>	

S		art :26	B	ssc	Vellm	ar	R		ide :48	A	VJF F	rankfı	J	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	31	7	33	18	19	5		21	14	26	23	3	11	
T			9				25			6				17
Z			21:17							7:12				
										17:21				1
2	X ₁	1 13	4	7 15		9 20	Auszeit	0	1	2	3	4	<u> 5</u> (=)	Auszeit
2	İ	13	14	15	17	20	15:11	7	8	9	14	16	10	2:7 16:19

	Aufschlagfolge			S		art :51	A VJF Frankfu			R	Ende 20:10		B SSC Vellmar				s	
	А	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Ι,		artau1	fstellung		21	14	26	5	3	11		7	33	18	19	5	31	
In		s	pielernr.	ı			6	23			11					9	3	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z			9:17	9:18								20:9	22:10	
Ĭ		Sp	ielstand															1
		1.	5.	2	Χ	1	2	4 11	5	6	Auszeit	1	2	5	6 (25)	7	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8	9	10	11)			6:12 9:16	13	21	22	25)			

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

B) Offizielle

T Breithaupt, Timo
CT Krössin, Marcus
P Löber, Christian

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	artaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

	B	SSC Vellmar	12/	14	A	VJF Frankfu	9/14
	1	© Löber, Marc			3	Baker, Damian	Х
	3	Thoma, Alexander		Χ	5	Vilkner, Tobias	Х
	5	Ludwig, Markus		Χ	6	Martin, Theo	Х
	7	Breithaupt, Timo		Χ	11	©Krzikalla, Joshua	Х
	8	Goldmann, Karim			14	Berger, Theo	Х
1	9	Poths, Joschua		Χ	21	★ Schafiyha, Navid	Х
1	13	Suchfort, Alexander		Χ	22	Hikel, Julian	Х
	14	Herold, Elias			23	Schäferjohann, Ben J	Х
	18	★ Wiemers, Mika		Χ	26	Eichborn, Lucas	Х
	19	Hotho, Phil		Χ	(A)	Libero	
	31	Weinrich, Clemens		Χ	22	Hikel, Julian	Х
1	33	Peiffer, Quirin		Χ	\bigcirc	Offizielle	
1	B) Libero			$\overline{+}$	Giordani, Ennio	T
	13	Suchfort, Alexander		Χ		,	
	14	Herold. Elias					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

SSC Vellmar: Spieler-Trainer Breithaupt (Spieler-Nr. 7) gibt das Trainer-Amt an Trainer-Assistent Krössin ab.

Ц					Liger	JIIISSC							
I	(B):	SS	C Ve	llmar	VJF F	rank	fu	. (/	(<u>*</u>			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
ı	0	0	1	25	1	23	16	0	1	2			
ı	1	1	1	25	2	22	17	0	2	2			
ı	0	2	1	25	3	19	11	0	2	2			
ı	4												
ı					5								
ı	1 3 3 75 64 44 0 5 6												
ı	Start: 19:00 Ende: 20:10 Dauer: 1:10												
ı	Sie	ege	r: S	SSC	Vellma	r				3:0			
ı													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Doehring, Jennifer		1				
2	Giske, Erika	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Grebing, Ilka		4				
Assist.	Kidane, Esrom Michael						

Dokument erstellt: 19.11.2022 20:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de